FUNDAÇÃO MUNICIPAL CENTRO UNIVERSITÁRIO DA CIDADE DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Irineópolis

Edital n.º 93/2014-CPSA - RESULTADO FINAL
 O Presidente da Comissão Permanente de Seleção e Avaliação (CPSA), da Fundação Municipal Centro Universitário da
Cidade de União da Vitória (Uniuv), no uso das atribuições conferidas pela Portaria n.º 005/2014, de 04 de fevereiro de
2014, e em consonância com o item 17 do Edital n.º 01/2014, de 03 de abril de 2014, da Prefeitura Municipal de
Irineópolis, Santa Catarina, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Concurso Público para provimento de vagas em
cargos e empregos públicos da Prefeitura Municipal de Irineópolis, Santa Catarina.

ADVOGADO

Inscrição Nome Classificação Nota

282 ANA MARIA ONEVETCH 1.º 8,75

39 JEFERSON LUIZ SIRENA 2.º 8,75

637 WELLINGTON LINCOLN SECO 3.º 8,25

569 MAIRA SCREPEC DRESSENO 4.º 8,25

531 MARCELO SILVEIRA DE SOUZA S.THIAGO 5.º 8,00

348 ANDERSON MARTINS PEREIRA 6.º 8,00

35 MIRIAM CRISTINA DA SILVA 7.º 8,00

354 WILSON ORZEVALLA JUNIOR 8.º 8,00

80 RAFAEL ERNANI CABRAL BROCHER 9.º 8,00

17 JEISON GILMAR SOARES 10.º 7,75

29 ROSANA DA APARECIDA CORDEIRO 11.º 7,50

7 RICARDO BENINCA 12.º 7,25

429 JOSE LUIZ LUCAS JUNIOR 13.º 7,25

402 MAICON LAZIER REICHEL 14.º 7,25

151 JULIANA HOCHSTEIN POSENATTO 15.º 7,00

233 BARBARA CARVALHO REBELO 16.º 7,00

446 CAMILA PYSKLEVITZ 17.º 7,00

122 KAREN CORSO CALLIARI 18.º 7,00

576 MARCELO HENRIQUE LOPES 19.º 7,00

41 ITACIR RODRIGUES 20.º 6,75

63 AUGUSTO FAGUNDES REGINATTO 21.º 6,75

31 EDUARDO MARAFON SILVA 22.º 6,75

124 WAGNER LUIZ BLEY BONATO 23.º 6,50

112 JULIANA CRISTINA TURKOT 24.º 6,50

105 SEBASTIAO LAWRENCE MILEN COELHO 25.º 6,25

59 ADRIAN GREYCE MUCKE 26.º 6,25

5 FLAVIE DANIELE ESTEVES STACECHEN 27.º 6,00

581 CAROLINE BEATRIZ BORTOLOZO 28.º 6,00

653 MARIANNE MARIETA DA SILVEIRA MOTA 29.º 6,00

546 TADEU FRANCISCO DE ALENCAR 30.º 5,75

547 BÁRBARA PRIGOL 31.º 5,75

513 PHILIPE ALAN MACHADO 32.º 5,75

482 BRUNO AUGUSTO NASCIMENTO 33.º 5,75

263 CARLA BEATRIZ CARNEIRO ALEIXO 34.º 5,50

668 FABIO FARAH DE CASTILHOS 35.º 5,50

451 MÁRCIO CÉSAR ROIECK 36.º 5,50

42 MELINA CACHOEIRA 37.º 5,50

567 CAMILA MICHALICHEN 38.º 5,25

137 THIAGO ZAGO DANGUI 39.º 5,25

677 NOELI TEREZINHA BUDNHAC 40.º 5,00

48 GILSON ORTH 41.º 5,00

55 PATRÍCIA ALVES DE ALMEIDA 42.º 5,00

550 ETHIANE PUGSLEY DALMAZ 43.º 5,00

 AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome Classificação Nota

255 RODRIGO ANTONIO JURCK 1.º 7,25

436 VALDIR MARAFIGO 2.º 6,25

100 JOEL IRINEU RÜCKL 3.º 6,00

493 MARCOS BARON 4.º 5,75

298 SEZINANDA APARECIDA DOS SANTOS 5.º 5,75

418 DANIELI CRISTINA PASCKO ROCHA 6.º 5,75

27 JENIFFER ALINE AVANCINI 7.º 5,75

241 VANDERLEI RECHARDT 8.º 5,50

77 PATRICIA FABIANE FRONCZAK 9.º 5,50

359 KEITY ALESANDRA KOCHAN 10.º 5,50

143 JANAÍNE ESTRISER 11.º 5,50

497 ROMULO ANTONIO AZAMBUJA 12.º 5,25

243 DELFINO CORRÊA DA MAIA NETO 13.º 5,25

104 GÉSSICA GRESCHECHEN 14.º 5,25

380 DENISE CRISTINE GEISS HORNUNG 15.º 5,00

508 CHEILA FERNANDA SENFF 16.º 5,00

671 JOSIANE ZOREK 17.º 5,00

 AGENTE SANITÁRIO

Inscrição Nome Classificação Nota

592 SAMARA ANDRESSA RUCKL 1.º 5,25

ASSISTENTE INFORMÁTICA

Inscrição Nome Classificação Nota

33 ROMARIO LUIS KUHSLER 1.º 5,25

 ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Nome Classificação Nota

585 INDIAMARA BICHESKI 1.º 8,00

136 THAÍS FIAMONCINI FERREIRA 2.º 8,00

8 HARIELLI TOMASI 3.º 7,75

44 JÉSSICA DE JESUS VIEIRA 4.º 7,75

30 FRANCIELE VANESSA ZATORSKI 5.º 6,75

511 MARCIA APARECIDA MOHILSKI 6.º 6,50

676 KARLA BEATRIZ DALMAGRO 7.º 6,25

515 IZABEL CARDOSO 8.º 6,00

167 JESSICA FELSKI SOKALSKI 9.º 6,00

106 TAÍS ALINI KERSCHER 10.º 5,75

416 MAIARA ESTRISER 11.º 5,75

433 HELEN ELISANDRA WISNIEWSKI OCZUST 12.º 5,75

483 MARIZETE MULLER 13.º 5,50

260 FERNANDA ELI SUCKOW CARDOSO 14.º 5,50

16 SILMARA MURANTE 15.º 5,25

 ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO

Inscrição Nome Classificação Nota

499 MIRIAN RUTENSKI 1.º 6,30

328 ELAINE HAUBRICHT 2.º 6,15

486 GRAZIELA FEGER MELLO 3.º 6,05

331 CARLA REGIANE SAMPAIO 4.º 5,95

93 DANIELA RENATA HOLOVATE 5.º 5,75

535 ELEANA SALLES BUCH 6.º 5,65

284 SIMONE ZIELINSKI 7.º 5,50

221 SONIA DE FATIMA DETOFANO DAMASCENO 8.º 5,45

649 ELIANE APARECIDA NICOLUZI REBELLO 9.º 5,45

494 KELLY ALAMARA KOCHAN RUCKL 10.º 5,45

670 MARIA SOELI BERNARDI 11.º 5,25

667 MARIELLE DA SILVEIRA MOTA 12.º 5,25

459 FABRICIA  PALHANO 13.º 5,15

343 RENATA CRISTINA FERNANDES KASCHUK 14.º 4,75

12 ALINE SENFF 15.º 4,70

525 RENILDA DE JESUS JURCK BARTH 16.º 4,50

262 ANDRÉA APARECIDA KOPECKI 17.º 4,40

65 VILMA CARVALHO DA ROCHA 18.º 4,35

477 MARIA EURLI JUNGLES HUDZINSKI 19.º 4,20

305 FERMIANO COELHO NETO 20.º 4,05

411 ESTELA RODRIGUES WOLTER 21.º 4,05

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome Classificação Nota

350 FRANCIELI ZIEMANN 1.º 6,00

442 VALERIA ELVIRA OPAUTCHAK 2.º 6,00

72 MAURICEU LEANDRO KONOPKA 3.º 5,50

62 LEIDE DAIANA BAY 4.º 5,00

 AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

Inscrição Nome Classificação Nota

273 CLODOALDO TRUKAN 1.º 11,55

275 JOÃO LEONIDES STASZKVIAN 2.º 10,50

 CONDUTOR DE BALSA

Inscrição Nome Classificação Nota

36 IVO WEINFURTER 1.º 4,03

 ENFERMEIRO

Inscrição Nome Classificação Nota

355 DANIELA APARECIDA FRITZEN RANDIG 1.º 6,25

379 DANIELE NIEJELSKI MELECHENKO 2.º 6,25

370 ANGELITA NIGRIN 3.º 6,00

208 MARIZA SCHIESSL 4.º 5,75

346 SOLANGE DOS SANTOS 5.º 5,75

330 ROSE FERSCH 6.º 5,75

666 JESSICA SEREDNISKI MELNEK 7.º 5,75

 ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Nome Classificação Nota

165 MARCELO GIROTTO DE CARVALHO 1.º 7,00

410 DOUGLAS PRETO DE CASTRO 2.º 7,00

2 RAFAEL DILAY MALUCELLI 3.º 6,50

329 NION MARON DRANSFELD 4.º 6,25

517 IVO ADOLFO WERLE JUNIOR 5.º 6,00

674 RONALDO FRASSINI 6.º 5,75

587 LARISSA JAGNEZ 7.º 5,75

57 FABIO CESAR DOS SANTOS GUIMARAES 8.º 5,50

58 LUIS ALBERTO LEVIS 9.º 5,50

204 ANDERSON DALL BELLO 10.º 5,50

314 LUIZ HENRIQUE SZPUNAR OTTO 11.º 5,50

673 JULIANO FELIPE BAUR ROSA 12.º 5,50

3 VITOR HOFFMANN PASSERO 13.º 5,50

320 MAICON MICALICHEN 14.º 5,50

450 CLAUDIA ANDRESSA DE SOUZA 15.º 5,25

26 BRUNO SUCHARSKI 16.º 5,25

75 LUCAS SILVA DA ROCHA 17.º 5,25

266 ALEXANDRE RICARDO PASSERO 18.º 5,00

138 JAQUELINE MOREIRA SILVA 19.º 5,00

 FARMACÊUTICO

Inscrição Nome Classificação Nota

52 LIAMARA LEZAN 1.º 5,75

680 CAMILA GIROTTO 2.º 5,50

133 FLÁVIA DANIELLE GROSSL KRÜGER 3.º 5,00

 FISCAL DE OBRAS

Inscrição Nome Classificação Nota

527 ELTON ALESSANDRO RUCKL NICOLUZZI 1.º 6,50

9 ORLANDO BORBA ROCHA 2.º 6,50

339 CLEBER GILSEMAR PREISLER 3.º 6,25

84 CASSIANO DA SILVA 4.º 6,00

619 ALESANDRA MICHOLAWSKI 5.º 5,75

 FISCAL DE TRIBUTOS

Inscrição Nome Classificação Nota

217 GILSON CESAR FONTANA 1.º 6,25

661 MARCELO FERENS 2.º 5,25

146 BRUNA DE ARAUJO MAXIMILIANO 3.º 5,00

 FISIOTERAPEUTA

Inscrição Nome Classificação Nota

168 LARISSA DAL PAZ 1.º 7,75

193 RENATO AURÉLIO OLEKSICHEN 2.º 7,75

172 VANESSA RIBEIRO KOCH 3.º 7,50

163 ISADORA GABRIELA MARTINS 4.º 7,50

219 DENISE JORGINA CARVALHO DA ROCHA 5.º 6,75

444 CLAUDIA CRISTINA POLSIN 6.º 6,75

288 ROBERTA MUNHOZ 7.º 6,75

 MONITOR DE CRECHE

Inscrição Nome Classificação Nota

366 SIMONE DE FATIMA LEVANDOSKI 1.º 6,25

421 VIVIANE CANDIDO DA SILVA 2.º 6,25

468 ADRIANA HULTEMANN TEIXEIRA 3.º 5,75

452 ARISLAINE MARIA POLIKA 4.º 5,75

290 THAÍS WEBER BODECKE 5.º 5,75

638 LUCILEIA MOISSA AMBROSIO 6.º 5,25

205 ELIZETE COLAÇO 7.º 5,25

469 ANA PAULA MAZURECHEN 8.º 5,25

308 MICHELE LIDIANE RUTCHENSKI PINTO 9.º 5,00

251 LUANA BRAGA 10.º 5,00

662 ANGELICA ALVES MASSANEIRO 11.º 5,00

327 BRUNA FERNANDA GONCHORK 12.º 5,00

431 JANAINA TACHEVISKI 13.º 5,00

 MOTORISTA

Inscrição Nome Classificação Nota

401 CLICERIO JOSE NIEJELSK 1.º 8,60

571 JOAO MARCOS LOHSE 2.º 8,60

227 OSMANI REICHARDT 3.º 8,48

385 VALDI BORGES 4.º 8,30

526 ANTONIO CARLOS FERREIRA 5.º 7,80

573 ADILSON RENATO KONKEL 6.º 7,80

171 VIMAR PETRIS 7.º 7,63

312 LEANDRO LUCAS LITKA 8.º 7,05

311 BENJAMIN KZIOZEK 9.º 6,90

256 WILMAR PAULO GRIZOTTI 10.º 6,70

644 RONALDO BRANCO DE OLIVEIRA 11.º 6,57

602 JOSE ELOIS 12.º 6,30

4 CLEITON ROGÉRIO KICHELESKI 13.º 2,03

 MOTORISTA SOCORRISTA

Inscrição Nome Classificação Nota

456 RODRIGO DOS SANTOS 1.º 8,18

102 ALCIONE DIAS MACHADO 2.º 7,75

501 PEDRO NOGATH 3.º 6,92

179 JOSÉ FELIX MARTINS 4.º 6,35

 NUTRICIONISTA

Inscrição Nome Classificação Nota

1 GILIANDRA DE CASSIA BRAND 1.º 7,75

175 GISLAINE TURKE BRAUN 2.º 7,75

50 ROSANA SENN 3.º 7,25

91 CRISTIANA MAIER 4.º 6,50

257 PATRICIA DE PAULA 5.º 6,50

118 WERIDIANE APARECIDA WUNSCH BAUER 6.º 6,50

153 JÉSSIKA GABRIELLI DA SILVEIRA 7.º 6,50

516 BRUNA SZCZYGIEL KOHLER 8.º 6,25

453 MICHELE CRISTINE PEREIRA DA SILVA 9.º 6,25

495 GISELY LETICIA BIAZUS 10.º 6,25

447 ANDRÉIA MICHELI PECHEBELA 11.º 6,00

98 REGIANE CARNEIRO DE CAMPOS 12.º 5,75

174 ANNE GABRIELLE TONINI 13.º 5,75

334 NELIE FATIMA DE ALMEIDA 14.º 5,50

600 ELIANE KELMER DA SILVA 15.º 5,50

19 ROSINEIDE TEREZINHA STACIAKI 16.º 5,25

502 JULIANA MALINOVSKI 17.º 5,25

195 FABIANE PRESENDO FURLAN 18.º 5,00

234 JULIANE FIDENCIO DA COSTA 19.º 5,00

 OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

Inscrição Nome Classificação Nota

302 VOLNEY RODRIGO LOTH MAZUREK 1.º 7,90

367 LEANDRO DA SILVA 2.º 7,85

79 MARCOS MENDES DA SILVA 3.º 7,68

213 DENILSON DA ROCHA 4.º 7,43

609 GILCEMAR REICHARDT 5.º 7,40

454 EVERTON ALAN SENFF 6.º 6,65

655 DIEGO JOSE FLEITH 7.º 5,05

394 DARCI KOZOWSKI 8.º 3,30

 PEDREIRO

Inscrição Nome Classificação Nota

246 JEFERSON WAGNER 1.º 7,69

177 OSMARIO NIGRIN 2.º 7,36

144 SILVIO GEVIESKI 3.º 7,25

117 CLAUDINEI SUDA 4.º 6,92

 PROFESSOR AUXILIAR EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA

Inscrição Nome Classificação Nota

358 MARILENE MARIA DE AGOSTINHO 1.º 7,70

340 DIONE ROCHA MAAS 2.º 7,40

166 SANDRA MARIA GRAF 3.º 7,15

154 CARLA CRISTINA PEPPE 4.º 7,00

491 CELIA REGINA PREISLER CHAVES 5.º 6,60

460 CLEUSMARI M. BENDLIN 6.º 6,45

182 ELIZANGELA HAUBRICHT 7.º 6,40

361 JANAÍNE GONÇALVES 8.º 6,40

232 RAQUELY BUENO 9.º 6,35

449 CLAUDIA APARECIDA POLONISKI RUDNICK 10.º 6,20

369 MARIA VERÔNICA SCHUMOVSKI 11.º 5,60

22 IVONETE DE FATIMA JAVORSKI RUCKL 12.º 5,35

333 TEREZINHA DE JESUS NOGATZ DALPRA 13.º 5,25

397 HELOISE CRISTIANE BARBOSA 14.º 5,00

647 MARINES MIRANDA 15.º 4,95

295 LENIR DRANKA DE LIMA 16.º 4,80

565 ADRIANA BAZE 17.º 4,80

679 ELISANGELA BUDNHAC 18.º 4,50

10 ANA PAULA AP PASQUALLI FRANCO 19.º 4,35

321 CECILIA PAVARIN 20.º 4,20

 PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Nome Classificação Nota

317 JOSIANE CATAPAN MULLER 1.º 3,20

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Nome Classificação Nota

299 RUBEM ALESSANDRO KOTVISKY 1.º 6,75

271 ANDRÉIA CHAVES BAGGENSTOSS 2.º 6,10

21 CRISTIANA FIGURA FUCK 3.º 5,80

43 ELI FRANCISCO FRIEDRICH 4.º 5,50

603 TIAGO SARTURI TESTI 5.º 5,35

424 ALDRIÉLI NASCIMENTO 6.º 5,15

440 SAYONÁRA SENFF MIRANDA 7.º 5,00

45 LEONARDO VASILKO 8.º 4,85

536 JOELCIO WIECZORKIEVICZ 9.º 4,70

187 KELLIN CRISTIANE MICHAHOUSKI BOESING 10.º 4,45

458 DAMARIS COCHARSKI 11.º 4,35

390 JULIANA KLODZINSKI 12.º 4,25

169 ROBSON LUIS CORRÊA SOARES 13.º 4,00

103 JULIANA TRUKAN SENFF 14.º 3,90

310 MARLLON RAFAEL GLIXINSKI 15.º 3,15

651 JOSI CARLA BODEKE 16.º 3,00

 PROFESSOR DE MÚSICA

Inscrição Nome Classificação Nota

95 IVAN ENGEL 1.º 3,60

612 BRUNO MUSSOLINI FERNANDES 2.º 3,35

 PROFESSOR DE PORTUGUÊS

Inscrição Nome Classificação Nota

199 WIVIANE HENNING 1.º 4,00

461 LIDIANE BOBROVICZ HOLZAPFEL 2.º 3,90

164 GISELE PRUSSAK 3.º 3,15

 PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

Inscrição Nome Classificação Nota

278 CLAUDIMARA TILGNER KOWODZEICHACK 1.º 6,60

371 CIDILAINE ZIELINSKI 2.º 6,30

212 DANICE DOS SANTOS 3.º 6,25

119 MARCELO MARTINS DE  CARVALHO 4.º 5,95

92 GISLAINE ESTRIZER STRAUBE 5.º 5,85

475 RENATA APARECIDA HALABURA KONOPKA 6.º 5,65

481 MARGARETE TKACZ CHAVES 7.º 5,55

279 DOROTI KOWODZEICHACK 8.º 5,50

176 CRISLAINE DRANKA NOGARA 9.º 5,50

465 FRANCIELE KARINA SANTOS 10.º 5,50

315 SOLANGE DA SILVA 11.º 5,50

229 CRISTIANA NOGARA PRETO 12.º 5,40

210 GISELI PATRÍCIA SENFF 13.º 5,35

226 JANETE CORREA DE FREITAS ZABOROVSKI 14.º 5,05

591 JOCÉLIA DE ARAÚJO 15.º 5,00

426 CIBELE KARINA DOS SANTOS 16.º 4,85

509 ROSANE DENK 17.º 4,85

323 FRANCIÉLI LEMES BARBOSA 18.º 4,60

139 FLAVIA NOGARA 19.º 4,50

663 PATRÍCIA LAIANE BORUCH 20.º 4,25

455 MICHELLE MARIA FERRAZ GUIMARÃES JUNG 21.º 4,25

357 DILAMAR PRESTES DOS SANTOS BRAND 22.º 3,95

191 ELISA KERBER 23.º 3,60

534 ANGELA MARIA PONTAROLO HACKER 24.º 3,30

 PROFESSOR DE TECNOLOGIA EDUCACIONAL

Inscrição Nome Classificação Nota

11 MAURICIO JOEL MAIDL 1.º 5,65

126 JESSICA GLOVACKI 2.º 3,70

215 MAYARA VANESSA CARVALHO 3.º 3,15

 PROFESSOR ESPECIALISTA EDUCAÇÃO INCLUSIVA

Inscrição Nome Classificação Nota

325 VANESSA OLESCOVICZ DE SOUZA 1.º 4,80

 PSICÓLOGO

Inscrição Nome Classificação Nota

253 JULIANA SAN MARTIM PORTES 1.º 6,25

577 ANA CARLA DOLINSKI 2.º 6,25

214 EMERSON AUGUSTO MIGUEL PADILHA VAZ 3.º 6,25

338 SUELI BEHRENS 4.º 6,00

209 POLIANA GOMES GOSLAR 5.º 6,00

15 LUANA JANISZEVSKI 6.º 5,25

216 RAFAELA GESCHONKE 7.º 5,00

 SECRETÁRIO ESCOLAR

Inscrição Nome Classificação Nota

582 JULIANA NOGARA DO CARMO 1.º 7,00

157 FLAVIA INI DE SOUZA NOVACOSKI 2.º 7,00

70 ADRIANA KOMAN 3.º 6,75

413 PRISCIANE MENDES 4.º 6,75

625 ALVINO JOSÉ DA SILVEIRA 5.º 5,75

228 CACIANE HENNING MEIRELLES 6.º 5,75

156 LETICIA HALABURA 7.º 5,25

114 KAROL CAROLINE DOS SANTOS 8.º 5,00

 TÉCNICO AGRÍCOLA

Inscrição Nome Classificação Nota

552 JEAN PEDRO MARQUES 1.º 5,75

115 WILSON ROGERIO KONKEL 2.º 5,25

618 JEFERSON CHUPEL 3.º 5,00

160 RONALDO SENN 4.º 5,00

 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Nome Classificação Nota

634 CLAUDIO PERDUN 1.º 6,00

347 SABRINA APARECIDA LEANDRO 2.º 5,00

 VIGIA

Inscrição Nome Classificação Nota

294 DANIEL APPEL 1.º 7,75

69 MARCIO HENRIQUE FRANCO 2.º 6,00

238 ANTONIO LEANDRO MOISSA 3.º 5,75

326 EDSON EDUARDO HAUBRICHT 4.º 5,00

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO

Inscrição Nome Classificação Nota

307 WILLIAN MOREIRA 1.º 8,50

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO

Inscrição Nome Classificação Nota

613 JULIANE SCHUSTER 2.º 8,00

636 BEATRIZ KOMAN 3.º 7,00

470 QUELUZA MARIA PERETTI SCHEFER 4.º 6,75

583 TATIANE DE CASSIA CABRAL 5.º 5,50

542 VANESSA ANDRIELLI SAMPAIO 6.º 5,00

428 MAYKON DAVI SOSTAK 7.º 5,00

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - POÇO PRETO

Inscrição Nome Classificação Nota

375 NATHALY KARLYNE FELISBERTO 1.º 6,50

464 CRISTIANO MICHAHOUSKI 2.º 5,75

650 KARINE RATKEWICZ BEKON 3.º 5,50

530 VIVIANE KOMAN FERREIRA 4.º 5,25

396 LINDARCI APARECIDA SAMPAIO 5.º 5,00

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RIO BRANCO

Inscrição Nome Classificação Nota

101 EDSON ESTRIZER 1.º 6,75

223 ALINE KLODZINSKI 2.º 5,75

230 RAFAELI VIEIRA 3.º 5,50

595 LILIA MARIA APARECIDA MAIER 4.º 5,25

142 ROSMARI MARTINS ESTRISER 5.º 5,00

249 JUCIANA SENN SILVEIRA 6.º 5,00

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SÃO PASCOAL

Inscrição Nome Classificação Nota

615 DAIANE PAVARIN 1.º 5,00

 AGENTE DE COMBATE À DENGUE

Inscrição Nome Classificação Nota

626 JUCELIA DE CASTRO PARRA 1.º 5,00

 ENFERMEIRO ESF

Inscrição Nome Classificação Nota

641 ARIADNE BARBOSA 1.º 6,50

529 ROSILDA CRISTINA REGERT 2.º 6,25

128 MIRIAN APARECIDA MONDINI SOLOVI 3.º 6,25

374 JOAQUINA PINTO DE FRANÇA 4.º 5,75

351 CARIN JANAINE MIERNITSKI FERNANDES 5.º 5,75

594 ALINE CRISTINA LINZMEIER RISKE 6.º 5,50

420 ALINE ZIMIÇUT SCHRAN 7.º 5,50

61 KELLY FERNANDA DURDYN 8.º 5,25

507 CLAUDIA HELOISA KUCHLA 9.º 5,25

395 CAROLINA TONKIO 10.º 5,25

473 GILVANEI SANTOS ORTIZ 11.º 5,00

206 CLEVERSON MAGNABOSO 12.º 5,00

669 OZIAS ELEAZAR BORUCH JUNIOR 13.º 5,00

586 NATIELI ALVES PUSTELNIK 14.º 5,00

 MÉDICO ESF

Inscrição Nome Classificação Nota

73 ISAC JOSE DE SOUZA NETO 1.º 8,25

235 GILSON JORGE DE CAMARGO WEIGERT 2.º 6,75

192 IRONDI BITTENCOURT  MARTINS 3.º 6,50

474 ANDRÉ MONTENEGRO PEREIRA 4.º 6,25

289 EVA SIMONE DA SILVA 5.º 6,00

 ODONTÓLOGO PSB

Inscrição Nome Classificação Nota

412 GISLAINE PIRES DE OLIVEIRA 1.º 8,25

173 CARLOS GUILHERME SILVA DO AMARAL 2.º 7,75

184 LUCIELLE CRISTINA CECCHIN 3.º 7,75

99 DANIELLE CECCHIN MARQUES KINGERSKI 4.º 7,50

300 MICHELLE SUELI MARQUEVIS 5.º 7,00

492 CAROLINE STOCKER 6.º 7,00

183 FRANCIELLE CECCHIN 7.º 6,75

423 BARBARA TREVISANI FUCK 8.º 6,75

185 JOÃO RAFAEL SANTOS FORTES 9.º 6,75

201 ANGÉLI FERNANDA NIEMIES 10.º 6,25

280 JANIR ROCHA ANDREATTA JUNIOR 11.º 6,00

90 CAMILA MALINOSKI ERHARDT 12.º 5,75

352 EVANDRO HENZ 13.º 5,50

557 JANAINA MAZONI DA SILVA 14.º 5,50

 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Nome Classificação Nota

316 TEREZINHA BLASKOWSKI 1.º 5,25

 TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL

Inscrição Nome Classificação Nota

134 PATRICIA HERBST CRESTANI 1.º 6,75

654 KARLA ADRIANA MORAIS 2.º 6,25

1. Os candidatos que não constam neste edital, não obtiveram nota mínima para aprovação, seguindo a orientação do
item 13.2 do edital do concurso, ou seja, 5,00 (cinco) pontos, para os cargos não constantes nos itens 14 (prova prática),
e 15 (prova de títulos) deste edital.

2. O critério de desempate para os candidatos relacionados neste edital com notas iguais obedecem ao item 17.4 do
edital do concurso.

3. A nota final dos candidatos classificados para os cargos de Auxiliar de Manutenção, Condutor de Balsa, Motorista,
Motorista Socorrista, Operador de Equipamentos e Pedreiro, foi obtida por meio do cálculo da média ponderada entre as
notas da prova objetiva, com peso 3 (três), e prova prática, com peso 7 (sete), de acordo com o item 17.1 do edital do
concurso.

4. A nota final dos candidatos classificados para os cargos de Assistente Técnico Pedagógico, Professor Auxiliar em
Educação Inclusiva, Professor de Artes, Professor de Educação Física, Professor de Música, Professor de Português,
Professor de Séries Iniciais, Professor de Técnologia Educacional e Professor Especialista em Educação Inclusiva, foi
obtida por meio do cálculo da média ponderada entre as notas da prova objetiva, com peso 6 (cinco), e prova de títulos,
com peso 4 (cinco), de acordo com o item 17.2 do edital do concurso.

5. Os candidatos poderão registrar recurso sobre o resultado final do concurso, de acordo com o item 18 do edital do
concurso.

União da Vitória, 8 de julho de 2014.

Odelir Dileto Cachoeira
Presidente da CPSA